
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      31.07.2019                                         с. Чарышское                                            № 569  

 

 

Об определении единой 

теплоснабжающей организации 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О теплоснабжении», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об 

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации», с целью организации 

надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории Чарышского и 

Краснопартизанского сельсоветов муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края, 

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Определить МУП «Чарышское тепло» единой теплоснабжающей 

организацией на территории Чарышского и Краснопартизанского сельсоветов 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края с 07.06.2019.  

            2. Установить для единой теплоснабжающей организации зону деятельности 

в пределах систем теплоснабжения на территории Чарышского и 

Краснопартизанского сельсоветов муниципального образования Чарышский район 

Алтайского края.  

       3. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 

07.03.2017 № 118 «Об определении единой теплоснабжающей организации». 

      4. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

муниципального образования Чарышский район Алтайского края. 

      5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района, председателя комитета по ЖКХ, 

строительству, энергетике и дорожному хозяйству Администрации района С.В. 

Ермака. 

 

 

 

Глава района                                                                                                      А.В. Ездин 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 


